רועי תכשיטים בע"מ
3. טריידיל תכשיטים בע"מ
4. אלימלך כץ
מדור תביעות מס הכנסה תל אביב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד תמר הוברטל

ב"כ הנאשמים עו"ד ד"ר ניצה אורצקי

הנאשם 4 בעצמו

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשמים הורשעו, לאחר שמיעת הוכחות, בעבירות שיוחסו להם בכתב האישום על סעיף 216(4) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת מס הכנסה"), בקשר עם סעיפים 117 ו-224א' לפקודת מס הכנסה.

כפי שפורט בעובדות כתב האישום, ונקבע בהכרעת הדין, הנאשמות 1-3 הינן חברות פרטיות הרשומות בישראל, שהפעילו לסירוגין חנות תכשיטים בחולון (להלן: "החנות"), והנאשם 4 היה מנהלן הפעיל בתקופות הרלוונטיות לכתב האישום.

עמוד 1

כמו כן, כפי שטענה ב"כ המאשימה, יש להתחשב בעובדה שלו הנאשמים היו מגישים את דו"חות מבוקרים, ומסירים את מחדליהם, ובקשתם להמרת כתב האישום בקנס מנהלי הייתה מתקבלת, היה עליהם לשלם קנס מנהלי בגין כל אחד מהדו"חות בסך 8,500 ₪, וכן יש להתחשב בגובה הקנס העומד על 29,200 ₪ בגין כל עבירה הקבוע בסעיף 61 (א) (2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, אליו מפנה סעיף 216 (4) לפקודת מס הכנסה.

11. בגזירת העונש המתאים לנאשם 4, בגדרי מתחם העונש ההולם, יש להתחשב בנסיבות שאינן קשורות בביצוע עמוד 9

העבירה, ובמקרה זה מן הראוי לתת את הדעת לנסיבות הבאות:

- א. הפגיעה של העונש בנאשם, לרבות בשל גילו - הנאשם בשנות ה-60 לחייו, ומוכן כי הטלת עונש מאסר בפועל לתקופה ממושכת תפגע בו.

לא יחתום הנאשם 4 על ההתחייבות הכספית תוך המועד האמור, ייאסר למשך 20 ימים.

הובהר לנאשמים כי עליהם לפנות למזכירות בית המשפט על מנת לקבל לידיהם שוברים לתשלום הקנס ולצורך חתימה על ההתחייבות.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ח' טבת תשע"ה, 30/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נאשם 4

ניתן בזאת עיכוב ביצוע עונש המאסר עד ליום 15/2/2015 וזאת לצורך הגשת ערעור.

ככל שערכאת הערעור לא תאריך את המועד ולא תינתן החלטה אחרת, הנאשם 4 יתייצב במועד זה בבית מעצר הדריים עד השעה 10:00 או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיזן מוקדם, עם ענף אבחון ומיזן של שב"ס, טלפונים: 08-9787336, 08-9787377.

להבטחת התייצבות הנאשם 4 למאסרו, תחתם במזכירות בית-המשפט ערבות צד ג' על סך 20,000 ₪, על-ידי גב' כץ רונית וזאת לא יאוחר מיום 6/1/2015.

ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם למשך 180 יום מהיום. על הנאשם להפקיד את דרכונו תוך 7 ימים מהיום במזכירות בית-המשפט.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה למשטרת הגבולות.

ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ה, 30/12/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 15

שירלי דקל נה , שופטת

הוקלדעלידיאיליןאלון